עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

מטופירון 250

כמוסות

הרכב:

כל כמוסה מכילה:

Metyrapone 250 mg

חומרים בלתי פעילים:

Glycerol 85%, polyethylene glycol 400, polyethylene glycol 4000, purified water, sodium salt of ethylparaben, ethyl vanillin, gelatin, p-methoxy acetophenone, sodium salt of propylparaben and titanium dioxide.